Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Colacdo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017

E do formando: Giliade Nascimento de Matos

Contas Vencidas

28/06/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagéo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/05/2017

91,57

7,40

5,15

104,12

0,00

104,12

Observacdes:
24/05/2017 - Sem contato por telefone, enviado e-mail juridico. Jodo

21/06/2017 Disse que vai pagar até o final da semana. Isabela

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colag&o Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/06/2017

91,57

7,40

3,33

102,30

0,00

102,30

Sub-total (Vencidas):

183,14

14,80

8,48

206,42

0,00

206,42

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagéo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/07/2017

91,57

7,40

0,00

98,97

0,00

98,97

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagdo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/08/2017

91,57

7,40

0,00

98,97

0,00

98,97

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagéo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/09/2017

91,57

7,40

0,00

98,97

0,00

98,97

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagéo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/10/2017

91,57

7,40

0,00

98,97

0,00

98,97

Giliade Nascimento de Matos

Giliade Nascimento de Matos - Colagéo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2017

MC

05/11/2017

91,57

7,40

0,00

98,97

0,00

98,97

Sub-total (Aberto):

457,85

37,00

0,00

494,85

0,00

494,85

Totais

Total Geral: |

640,99

51,80

8,48

701,27

0,00

701,27

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz




